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Çavuşoğlu ve Ruanda Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Bakanı Dr. 

Bakan Çavuşoğlu, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, ABD 
çekilme kararı, ortak komisyon 

Türkiye'nin, F-35 programının bir ortağı olduğuna ve bugüne kadar 1 
uygun olmadığını vurguladı.

Çavuşoğlu, ABD'nin S-400 ile ilgili tutumunu anlamakta zorluk 

"Türkiye Cumhuriyeti özgür ve bağımsız bir devlettir. Türkiye 
yüzden hangi yaptırım 
yapılıyor. Bizim bu süreçten, S-400 alımından vazgeçmemiz 

Ruandalı mevkidaşı Sezibera'nın Türkiye'ye ilk kez resmi 

Çavuşoğlu, Sezibera'nın bugün TBMM Meclis Başkanı Mustafa Şentop ile 

Ruanda'nın, Tutsilere yönelik soykırımın üzerinden geçen 25 yılda 
geldiğine işaret etti.

Çavuşoğlu, Ruanda'nın istikrarı ve sosyal barışı güçlendirmek için 
halkıyla 

Ruanda'nın bu yıl Doğu Afrika Topluluğu Dönem Başkanlığını 
başkanlığına destek 

Bakan Çavuşoğlu, Ruanda'nın, Afrika Birliği Dönem Başkanlığını 
Ticaret Bölgesi Anlaşması 

Çavuşoğlu, görüşmelerde FETÖ konusunun da ele alındığını belirterek 

"Ruanda'nın özellikle FETÖ konusunda, hemen oradaki FETÖ bağlantılı 
illettir ki kapıdan kovsan 
Bundan sonra da yakın iş birliği içinde olacağız."

"RUANDA'DA TÜRK FİRMALARININ YATIRIMLARI ARTIYOR"

Çavuşoğlu, Ruanda'da Türk firmalarının yatırımlarının arttığına 
Bakan Çavuşoğlu, 

Öte yandan, Türk Hava Yollarının (THY) başkent Kigali'ye haftada 7 gün 

Çavuşoğlu, eğitim konusuna ilişkin de Ruanda'da Türkiye Maarif Vakfı 
çekti.

Geçen akademik dönemde 45 Ruandalı öğrencinin Türkiye Burslarından 
artırılabileceğini söyledi.

Tarım, altyapı, enerji, sağlık ve ilaç sanayisi gibi birçok alanda iş 
Türk ticaret 

"SEÇİM BİTTİ, TÜRKİYE ARTIK KENDİ GÜNDEMİNE ODAKLANMALI"

Konuşmasında 23 Haziran İstanbul Belediye Başkanlığı seçimine de 
partinin adaylarının o seçimde ipi 

Çavuşoğlu, Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) İstanbul ve ülke genelindeki 
İstanbul seçiminin demokratik ve 

Yenilenen seçimde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen CHP 
siyasilerden gelen "Seçim bitti, Türkiye artık kendi 

Çavuşoğlu, Erdoğan'ın Japonya'daki G20 Zirvesi ve ardından Çin'e resmi 
odaklanmamız gerekiyor." ifadesini 

Türkiye'nin demokratik bir ülke olduğunu belirten Çavuşoğlu, İstanbul 

Çavuşoğlu, yurt dışından İstanbul'daki seçim sonucuna gelen yorumlara 

"Bugünkü Türkiye'den hazzetmeyenler var. Bağımsız bir Türkiye olma 
'Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimi daha 
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milletinin hangi parti ve görüşten olursa olsun demokrasisine nasıl sahip 
güzel hizmetlerde 

Toplantı kapsamında, "Diplomatik, Hizmet ve Servis Pasaportlarına Vize 

Öte yandan, toplantının ardından, Ruandalı Bakan Richard Sezibera, 
imzalanacak.
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